Rada Miejska 

w Drzewicy nie ustanowiła na rzecz gminy prawa pierwokupu do ww. nieruchomości ani nie 

ustanowiła na obszarze rewitalizacji Specjalnej Strefy Rewitalizacji. 

Wartość prawa użytkowania wieczystego nieruchomości (trzech działek łącznie) to  

57.270,00 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście siedemdziesiąt złotych 00/100). 

Sprzedaż zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia  

11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775) 

Aktualna opłata roczna z tytułu prawa użytkowania wieczystego działek będących 

przedmiotem sprzedaży wynosi łącznie 1.164,32 zł (słownie: tysiąc sto sześćdziesiąt cztery 

złote 32/100). Wysokość stawek procentowych opłat rocznych z tytułu prawa użytkowania 

wieczystego jest uzależniona od określonego w umowie celu, na jaki nieruchomość gruntowa 

została oddana, zgodnie z art. 72 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

[...]

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w PLN. Przelewu należy 

dokonać na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Drzewicy Bank Spółdzielczy  

w Przysusze Oddział w Drzewicy nr 62 9145 1011 4000 0156 2000 0002. 

2. Wysokość wadium - stanowiące 10% ceny wywoławczej – wynosi 5 727,00 zł (słownie: pięć 

tysięcy siedemset dwadzieścia siedem złotych 00/100). 

3. Wadium winno być wpłacone przed przetargiem, czyli najpóźniej w dniu 16.03.2026 r. tak aby 

w dniu 16.03.2026 r. środki pieniężne znajdowały się na rachunku organizatora przetargu. 

Osoby, których wadium wpłynie na rachunek Urzędu po dniu 16.03.2026 r.

[...]

ocena jest w 100%  

w oparciu o kryterium ceny nabycia praw do nieruchomości. O wyborze oferenta decyduje 

oferta zawierająca najwyższą cenę, ale nie niższą niż cena wywoławcza. 

3. Łączna wartość prawa użytkowania wieczystego trzech działek jest równa 57.270,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście siedemdziesiąt złotych 00/100).  

4. Cena wywoławcza prawa użytkowania wieczystego trzech działek jest równa 57.270,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście siedemdziesiąt złotych 00/100). Sprzedaż 

zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 

r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775)  

5. Minimalna wysokość postąpienia wynosi nie mniej niż 1% ceny wywoławczej.